
 
 

Charitativní vystoupení kutnohorských 

ochotníků vyneslo sedm tisíc korun 

 
30. července 2014, 0:44  

Kutná Hora - Ochotnický spolek Tyl hrál historickou veselohru Poslední číše pana Mikuláše 

ve Vlašském dvoře pro Rytmus. 

Poslední červencovou sobotu se ve Vlašském dvoře sešlo přes 80 diváků. Vstupem na nádvoří 

tak podpořili neziskovou organizaci Rytmus v Kutné Hoře, pro kterou právě ochotníci pod 

režijním dohledem pana Miroslava Štrobla sehráli hru na motivy L. Stroupežnického Paní 

Mincmistrová. Veselohra budila značný zájem u návštěvníků, to prozrazovala cedulka u 

vstupu s nápisem vyprodáno. Právě výtěžek ze vstupného, který se vyšplhal na 7.000,- Kč 

poputuje kutnohorskému Rytmusu na asistence pro lidi s mentálním postižením a duševním 

onemocněním. 

Závěrečného slova a poděkování se ujala paní Veronika Lebedová spolu s vedoucí pracoviště 

Rytmus Kutná Hora Mgr. Zdeňkou Bělohlávkovou. Nechybělo ani pár slov od režiséra, který 

v příštím roce přislíbil možnost další spolupráce. 

 


